

NAJLEPSZA ZNIWIARKE NEW CHAMPION

której koło biegowe ma 36 cali średnicy, 8 cali szerokości obręczy, poleca podpisany Jest to zniwiarka **najmniej siły wymagająca, trwała, tnie i odkłada wybornie**, nawet na górzystych i lekkich gruntach, **pomimo brzd i kamieni**. Na ostatnim jarmarku maszyn we Wrocławiu, sprzedano przeszło 160 egzemplarzy. Na wielkim międzynarodowym konkursie odbytym w Hostowie pod Pragą Czeską dnia 31-go Lipca 1872 roku, pod względem: zalet cięcia, zalet odkładania, ilości pracy w godzinie, była na równi z innymi uważanymi za najlepsze; a pod względem łatwości przewozu, dobroci konstrukcji, znacznie przewyższyła wszystkie inne. Po tym konkursie została jeszcze w niektórych częściach przekonstruowana; tak, że obecnie bez żadnego zaprzeczenia jest najdoskonalszą ze znanych zniwiarek i dla tego na ważnych tegorocznych wystawach wynagrodzoną została:

dwoma złotem, jednym srebrnym i jednym brązowym medalami.

Na rok bieżący już tylko małą ilość sprowadzić mogliśmy.

Zygmunt Ostrowski,

Administrator Warszawskiej Fabryki Maszyn, Narzędzi Rolniczych i Oplewów.
Składy i Biuro przy ulicy Senatorskiej, Nr 473d. — 5604 10-11

Magazyn Bławatny

JANA THONNES

ulica Senatorska, wprost Skweru, Nr 496.

jest stale zaopatrzony w najnowsze Towary Bławatne francuzkie jak również w Kostiumy, Okrywkę oraz we wszelkie Ubiory gotowe do toalety damskiej służące. Wyprawy ślubne Magazyn powyższy wykończy szybko i po cenach najumiarkowańszych.

3-10 — 6024 —



Wielki Skład Zegarków Genewskich M. J. Augustynowicza

przy rogu ulic Królewskiej i Krakowskiego-Przedmieścia, dom dawniej Bayera Nr 412a w Warszawie. — **Poleca:** Świeżo nadeszły z Paryża transporta **Zegarów stołowych Garnitury ze świecznikami brąz** (vere antique), **zegary ścienne** najlepszych konstrukcji okrągłe i owalne, z tarczami drewnianymi i emalją (nowość), **Zegary Regulatory**, wielki wybór z słynnej fabryki Gustaw Becker in Freiburg **ZEGARKI ZŁOTE i SREBRNE** wielkie zapasy różnorodnych konstrukcji i wielkości z najwięcej renomowanych fabryk Genewskich od najniższych cen do najwyższych gatunków i bogato ozdobnych. **ŁAŃCUCHY ZŁOTE** świeże fasony, **Klucze Breguet i t. d.**, przytem **Główny Skład Paryskiej biżuterji imitacyjnej: Brosze, Kolczyki, Bransolety, Medaljony, Kolje, Krzyżyki, Pierścionki, Dewizki, Łańcuchy i t. d.**

2-6 — 6033

MAGAZYN UBIORÓW DAMSKICH

pod firmą

Ferdynand Car,

egzystujący od lat kilkunastu przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu JW. Hr. Krasieńskiego, a następnie na Nowo-Senatorskiej ulicy, po wyprzedaniu wszelkich ubiorów został zamknięty na parę miesięcy, a to z powodu mego wyjazdu za granicę dla zakupu świeżego i modnego towaru, jakoteż i po najmodniejsze fasony okryć i sukien damskich. Obecnie zaopatrując swój skład w tego rodzaju materiały, które mi po najprzystępniejszej cenie służyć Szanownym Damsom będą i za dobroć materiału i wykończenie gwarantuję, otwieram na nowo Magazyn przy ulicy Miodowej wprost Sądu Apelacyjnego Nr 15 nowy z którym mam zaszczyt polecić się Szanownym damom.

24-24 — 4016

Z uszanowaniem **Ferdynand Car.**

Ważna wiadomość!

Niniejszem mamy honor zawiadomić **WW. PP. Właścicieli Ziemskich i Miejskich**, iż posiadamy znaczny zapas **Asfaltowo-Kamiennego Dachowego Tolu**, z Fabryki **Augusta Naumana i S-ki** w St. Petersburgu który to Tol taniostą swoją oraz dobrocią gatunku przewyższa wszelkie dotąd używane tego rodzaju materiały do krycia dachów. Roboty te powierzają się jedynie tylko majstrom naszym z Petersburga w tym celu sprowadzonym, za fachowość których gwarantujemy. Życzącym obejrzeć naszą robotę radzimy pofatygować się do domu W. Plackowskiego pod Nr 586a nowy 25 przy ulicy Długiej. Cena za sążeń kwadratowy Tolu wraz z kołpakami, listwami, beleczkami, gwoździemi, lakierowaniem i robotą **publi dwa**. Kantor Agenty mieści się w domu Nr 582 nowy 33.

Agenci: **J. GANTZWOHL i N. A. AUGE.**

NB. Zwracamy uwagę, iż w cyrkularzach naszych w swoim czasie do gazet dołączonych cena za sążeń mylnie na rs. 2 kop. 57 $\frac{1}{2}$, była podana. 1 5 — 6096

Fabryka Tabaczna Jansen Joost et Comp. pod firmą:

„EPIR”

w St. Petersburgu.

ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż powierzyła wyroby swoje na Skład Główny kupcowi

J. GANTZWOHL

w Warszawie, Nr 582, ulica Długa.—Dla Panów handlujących, ceny fabryczne.

1-3

— 6095 —

Z powodu zmiany lokalu, jest do sprzedania pewna ilość książek ogółem albo działami, podług cen znacznie niższych od ceny kosztu.

Działy te są następujące:

- 1) **Religia i moralność**, dzieł 34, tomów 43, za rs. 22.
- 2) **Historja, Jeografia i Pedroże**, dzieł 160, tomów 240, za rs. 168.
- 3) **Zyciorysy i wspomnienia osób znakomitych**, dzieł 17, tom. 18, za rs. 15.
- 4) **Nauki przyrodzone i matematyka**, dzieł 40, tomów 59, za rs. 37.
- 5) **Pisma zbiorowe autora**, dzieł 15, tomów 80, za rs. 33.
- 6) **Literatura, krytyka, poezje i powieści**, dzieł 85, tomów 123, za rs. 38.
- 7) **Pamiętnik i pisma zbiorowe**, dzieł 35, tomów 236, za rs. 167.

Jeżeliby kto chciał jedno lub kilka dzieł nabyć, może to uskutecznić, lecz podług innej umowy. Książki i ich spis są do obejrzenia w domu przy ulicy Tamka, Nr 29 nowy, w mieszkaniu Nr 1 na dole, każdego dnia prócz świąt, od godziny 10 z rana do 6 wieczorem.

3-3 — 5744

Zakład okuć do drzwi, okien i Gwoździ maszynowych Kamińskiego i Agarta.

w Warszawie przy ulicy Daniłowiczowskiej, Nr 617, w domu zwanym „Biblioteką Załuskich.”

Zaopatrzony w różnego rodzaju okucia tak do drzwi jak do okien, Drzwiczki hermetyczne i zwyczajne do pieców, Rury trzy szybrowe z wentylatorami, oraz Gwoździe maszynowe.

Zakład posiada także dla Obywateli Ziemskich Świdry do poszukiwania pokładów ziemi, Kosze żelazne do siana i wiele innych przedmiotów w zakresie tego wchodzących.

4 6 — 5577



de CAUVIN, de PARIS.

PILULE Z ROŚLIN PANA CAUVIN

Aptekarza w Paryżu,

Dla uniknięcia fałszerstwa, należy żądać, aby Pigułki te znajdowały się w pudełeczkach tekturowych opakowanych i ułożonych w pudełko blaszane, i aby nazwisko **CAUVIN** znajdowało się w każdej pigułce.

Dostać można we wszystkich Aptekach Cesarstwa i Królestwa. (26 0) — 358

BAZAR WARSZAWSKI

Nr 4. Ulica Miodowa. Nr 4. 1-sze piętro.

Otrzymał świeży transport płótna

Bilefeldzkiego, angielskiego, Szlązkiego, Belgijskiego i t. p., równie Chustki płóciennie i batystowe, które sprzedaje z odstąpieniem

10% od cen praktykowanych

Nadto Zakład posiada znaczny zapas

MASZYN DO SZYCIA

najcenniejszych systemów: Howego, Growera et Bakera, Wheelera et Wilsona (wyższy i niższy); Wanzera „Expressy“ ręczne, jakoteż powszechnie za doskonałe co do praktyczności w użyciu i cenie uznane maszyny Towarzystwa Akcyjnego pod firmą Ludwika Loewe et Comp.

Bazar sprzedaje takowe **po nader niżonych cenach**; z tą ważną do godnością dla kupujących, iż udziela bezpłatnie naukę szycia i kroju w pracowniach własnych.

— 5990 — (3 4)

KANTOR INTERESÓW BANKIERSKICH

Władysława Bersohn & Comp.

ulica Senatorska Nr 20.

Ma zaszczyt podać do powszechnej wiadomości, iż oprócz kupna i sprzedaży wszelkich papierów wartościowych, sprzedaje **Rosyjską 5% Pożyczkę na rozplątę** w ten sposób, że nabywszy **jedną sztukę** bierze się udział w **wygranej na dwadzieścia innych sztuk** premji, których numera nabywcy doręczone zostają. Ciągnięcie odbędzie się 1 (13) Lipca r. b.

8 12 — 5163

PASTA I SIROP Z KODEINA

P. BEAUME w Paryżu.

Preparacje piersiowe wymienione w kodeksie farmaceutycznym francuzkim Skład główny w Paryżu u Pana **Barthe**, 24, rue des Ecoles; w Warszawie w Składach Materiałów Aptecznych Gallego i Spiessa i w Aptece Kucharzewskiego; w Krakowie w Aptece P. J. Trauczynskiego; we Lwowie w Aptece P. Mikolascha; w Poznaniu u Dra Mankiewicza, w Kijowie w Aptece Braci Marcińczyk i w Aptece P. Kucharzewskiego.

8 52 — 3967

FORMY PARYZKIE

podług figury można dostać w pracowni Sukien Damskich

A. Galeckiej.

Przyjmuje się do krajania suknie, pelerynki, okrycia od kop. 30, udzielane są lekcje kroju sposobem francuzkim, który jest już tak wydoskonalony, iż każda z Pań uczących się, po wzięciu trzech lekcji, już może sama krajać suknie; każda lekcja trwa godzin dwie. Ulica Długa, Nr 557, wprost bramy Hotelu Polskiego, w bramie po lewej stronie na drugim piętrze.

2 6 — 5813

CEMENT angielski Portland z fabryki **Robins et Comp.**
Cegły ogniotrwałej angielską z fabryki **Ramsay'a.**

POLEGA SKŁAD

JULJANA SIMLERA

3-6 róg Bielańskiej i Tomackiego, nowy Nr 1.

— 5970 —

